АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2017                                                                                                            № 497

г. Оха

О повышении с 1 июля 2017

года оплаты труда работникам

муниципальных учреждений

муниципального образования

городской округ «Охинский»

В целях обеспечения повышения уровня реального содержания заработной платы,

в соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации и во исполнение

постановления Правительства Сахалинской области от 17.05.2017 № 215 «О повышении с

01 июля 2017 года оплаты труда работникам государственных учреждений Сахалинской

области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 01 июля 2017 года размеры окладов (должностных окладов) в

1,1 раза работникам муниципальных учреждений муниципального образования городской

округ «Охинский», за исключением окладов (должностных окладов) работников

муниципальных учреждений муниципального образования городской округ «Охинский»,

увеличение (индексация) размеров окладов (должностных окладов) которых

увеличивается (индексируется) в порядке и сроки, предусмотренные для муниципальных

служащих.

2. Финансовому управлению муниципального образования городской округ

«Охинский» внести при очередных поправках бюджета муниципального образования

городской округ «Охинский» на 2017 год соответствующие изменения по расходам

связанным с реализацией пункта 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский» К.В. Степанова,

начальника финансового управления муниципального образования городской округ

«Охинский» О.В. Заиченко.

Глава муниципального образования                                                  С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»